
ROMÂNIA
JUDEŢIL SĂLAJ
COMUNA BANISOR
PRIMAR

DISPOZIŢIA Nr. 62
Din  12.05.2021

privind desemnarea viceprimarului pentru semnarea adeverinţelor 
şi certificatelor în lipsa primarului

Primarul comunei Banisor;
Având în vedere:

- prevederile art.4 alin.(2) din O.G. nr. 33/2002 privind reglementarea eliberării certificatelor
şi adeverinţelor de către autorităţile publice centrale şi locale, aprobată cu modificări prin
Legea nr. 223/2002;

- prevederile  art.  155  alin.  (1)  lit.”a”  şi  alin.  (2)  din  OUG  57/2019  privind  Codul
administrativ;
În temeiul art. 196 alin. (1), lit b  din OUG 57/2019 privind Codul administrativ;

D I S P U N :

Art.1. D-nul  viceprimar  Cadar  Iosif  -  Cătălin este  împuternicit  pentru  semnarea
adeverinţelor şi certificatelor în lipsa primarului în data de 13.05.2021 și data de 14.05.2021 pe
perioada concediului de odihna;

Art.2. Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  dispoziţii  se  încredinţează  viceprimarul
comunei;

Art.3. Persoana  nemulţumită  se  poate  adresa  împotriva  prezentului  act  administrativ
Tribunalului  Sălaj  în  conformitate  cu  prevederile  Legii  nr.  554/2004  privind  contenciosul
administrativ;

Art.4. Prezenta se comunică cu:

o Instituţia Prefectului judeţului Sălaj;

o Persoanei nominalizate la art.1;

o Dosar Dispoziţii.

         PRIMAR,                    Contrasemnează,
Secretarul general delegat al comunei Bănişor

MAXIM EUGEN SORIN                                                      Fanca Viorica     


